000-002
000-008
000-010
000-013
000-014
000-015

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE EL GRULLO JALISCO

Domicilio : OBREGON NO. 48., Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO

RESUMEN DE NOMINA QUINCENAL PARA EL PERIODO :1 de Enero del 2016 al 15 de Enero del 2016 Fecha de Pago : 15 de Enero del 2016
Prima de Riesgo de Trabajo : 0.79150

Empleado

AMARAL GONZALEZ, CLAUDIA
PENA PENA, DAISY

HERRERA LOPEZ, LAURA SEBA
GONZALEZ GONZALEZ, ZAIRA
FLORES SANCHEZ, JENNIFER
BEAS FLORES, MARIA LUISA

TOTALES

Dias

Trab.

15
15
15
15
15
15

90

Sueldo
Quincenal

3,837.30
3,837.30
2,050.65
2,657.10
2,050.65
5,409.60
19,842.60

Gratif. y
Otros Ingr.

1,161.19
1,151.19
615.21
797.13
615.21
1,622.88

5,952.81

Subsidio
al Empleo

SR

521.44
521.44
40.61
146.64
40.61
954.95

2,225.69

Cuota
IM.S.S.

Deduce.

Sueldo
Neto

4.467.05
4,467.05
262525
3,307.59
2,625.25
6,077.53
23,569.72

IMSS

NomiExpress 2.¢

Patronal  INFONAVIT 7Estatal )

99.77
99.77
53.32
£€9.08
53.32
140.65
515.91



